MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

76/2017
77/2017

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENCA DE USO, ~PRESTA(;AO DE SERVIGOS DE INSTALAGAO,
MANUTENCAO, TREINAMENTO E SUPORTE TECNICO PARA SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTAO EDUCACIONAL EM AMBIENTE WEB, PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE TIMBO

Objeto:

Item: 1
Rodada
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Lote: LOTE UNICO
Nome Fornecedor

BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

SETTI SISTEMAS LTDA - EPP
BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

SETTI SISTEMAS LTDA - EPP
BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

SETTI SISTEMAS LTDA - EPP
BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

SETTI SISTEMAS LTDA - EPP
BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

SETTI SISTEMAS LTDA - EPP
BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

BETHA SISTEMAS LTDA

ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.

BETHA SISTEMAS LTDA

Marca Valor Unitario
69.080,00
53.900,00
51.100,00

48.000,00
47.800,00
47.700,00

46.000,00
45.500,00
45.400,00

45.000,00
44.995,00
44.900,00

44.000,00
43.900,00

0,00
41.500,00
41.450,00
41.000,00
40.900,00
40.000,00
39.900,00

39.500,00
39.400,00

39.150,00
38.000,00

37.500,00
37.000,00

36.000,00

Quantidade:
Valor Total

69.080,00
53.900,00
51.100,00

48.000,00
47.800,00
47.700,00

46.000,00
45.500,00
45.400,00

45.000,00
44.995,00
44.900,00

44.000,00
43.900,00

0,00
41.500,00
41.450,00
41.000,00
40.900,00
40.000,00
39.900,00

39.500,00
39.400,00

39.150,00
38.000,00

37.500,00
37.000,00

36.000,00

1
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Declinou

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda
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usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 1 Lote: LOTE UNICO Quantidade: 1
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
11 ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA. 35.000,00 35.000,00 Lance
12 BETHA SISTEMAS LTDA 34.500,00 34.500,00 Lance
12 ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA. 0,00 0,00 Declinou
BETHA SISTEMAS LTDA 34.500,00 34.500,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

JULIANO MORAES BATISTA
BETHA SISTEMAS LTDA

34.500,00

IPM Sistemas Ltda
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