



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

Processo: 76/2017

Licitação: 77/2017

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO PARA SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO EDUCACIONAL EM AMBIENTE WEB, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

Item: 1	Lote: LOTE UNICO	Quantidade: 1			
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	BETHA SISTEMAS LTDA		69.080,00	69.080,00	Proposta
0	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		53.900,00	53.900,00	Proposta
0	SETTI SISTEMAS LTDA - EPP		51.100,00	51.100,00	Proposta
1	BETHA SISTEMAS LTDA		48.000,00	48.000,00	Lance
1	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		47.800,00	47.800,00	Lance
1	SETTI SISTEMAS LTDA - EPP		47.700,00	47.700,00	Lance
2	BETHA SISTEMAS LTDA		46.000,00	46.000,00	Lance
2	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		45.500,00	45.500,00	Lance
2	SETTI SISTEMAS LTDA - EPP		45.400,00	45.400,00	Lance
3	BETHA SISTEMAS LTDA		45.000,00	45.000,00	Lance
3	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		44.995,00	44.995,00	Lance
3	SETTI SISTEMAS LTDA - EPP		44.900,00	44.900,00	Lance
4	BETHA SISTEMAS LTDA		44.000,00	44.000,00	Lance
4	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		43.900,00	43.900,00	Lance
4	SETTI SISTEMAS LTDA - EPP		0,00	0,00	Declinou
5	BETHA SISTEMAS LTDA		41.500,00	41.500,00	Lance
5	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		41.450,00	41.450,00	Lance
6	BETHA SISTEMAS LTDA		41.000,00	41.000,00	Lance
6	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		40.900,00	40.900,00	Lance
7	BETHA SISTEMAS LTDA		40.000,00	40.000,00	Lance
7	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		39.900,00	39.900,00	Lance
8	BETHA SISTEMAS LTDA		39.500,00	39.500,00	Lance
8	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		39.400,00	39.400,00	Lance
9	BETHA SISTEMAS LTDA		39.150,00	39.150,00	Lance
9	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		38.000,00	38.000,00	Lance
10	BETHA SISTEMAS LTDA		37.500,00	37.500,00	Lance
10	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		37.000,00	37.000,00	Lance
11	BETHA SISTEMAS LTDA		36.000,00	36.000,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 1		Lote: LOTE UNICO	Quantidade:	1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
11	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		35.000,00	35.000,00	Lance
12	BETHA SISTEMAS LTDA		34.500,00	34.500,00	Lance
12	ABASE SISTEMAS E SOLUCOES LTDA.		0,00	0,00	Declinou
	BETHA SISTEMAS LTDA		34.500,00	34.500,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
JULIANO MORAES BATISTA BETHA SISTEMAS LTDA	1	34.500,00